
PUBLICADO NO DOU
EM,____/_____/____.

 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A 

PORTARIA N. 4997/2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições legais e estatutárias, e tendo em vista o que consta no Processo n. 
23073.030928/2016-36.

R E S O L V E:

Designar o servidor JOSÉ MARIA E SOUZA JÚNIOR, ocupante do cargo 

efetivo de Técnico em Artes Gráficas do quadro de pessoal desta Universidade, 

para exercer a função de Diretor da Gráfica da UFPA, FG-1, a partir da data de 

publicação desta Portaria no Diário Oficial da União.

        Reitoria da Universidade Federal do Para, Belém 07 de dezembro de 

2016.

Emmanuel Zagury Tourinho
Reitor


	R E I T O R I A 
	        Reitoria da Universidade Federal do Para, Belém 07 de dezembro de 2016.

